
Alliance LUCTERIS MORION 121220

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 21/12/2012

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 400 la Flotte Du Diable 12103 9986 2117 21,2% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 10 0 0,0% 100 1 60% 1 35% 19% 11%
2 196  CRUSADER OF SEA 125429 82673 42756 51,7% 116 8 6,5% 16 182 5 2,7% 37 679 33 4,6% 22 121 1 0,8% 122 1 62% 1 17% 26% 17%
3 147 La Flotte Indépendante 410159 383330 26829 7,0% 190 3 1,6% 64 523 39 6,9% 14 2413 79 3,2% 32 1086 30 2,7% 37 1 57% 1 8% 23% 45%
4 146 1023842 1019606 4236 0,4% 47 4 7,8% 13 1349 57 4,1% 25 7154 123 1,7% 59 3337 69 2,0% 49 1 60% 1 1% 19% 47%
5 124 615381 589070 26311 4,5% 180 7 3,7% 27 526 40 7,1% 14 6612 198 2,9% 34 1494 31 2,0% 49 1 75% 1 3% 8% 22%
6 86 Les Pavillons Rouges 345894 345095 799 0,2% 37 6 14,0% 7 714 47 6,2% 16 3558 92 2,5% 40 1677 75 4,3% 23 1 59% 1 1% 21% 48%
7 76 41555 31207 10348 33,2% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 489 19 3,7% 27 95 3 3,1% 33 1 69% 1 2% 24% 19%
8 74 Les Salauds Gentilshommes 413510 410934 2576 0,6% 18 3 14,3% 7 930 94 9,2% 11 3603 138 3,7% 27 1312 47 3,5% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
9 68 L'alliance des Caraïbes 93710 91553 2157 2,4% 31 2 6,1% 17 44 11 20,0% 5 559 50 8,2% 12 264 8 2,9% 34 1 63% 1 5% 9% 45%
10 26 21930 20101 1829 9,1% 7 2 22,2% 5 41 7 14,6% 7 335 33 9,0% 11 27 10 27,0% 4 1 80% 1 2% 13% 10%
11 440 Laborantine 1703938 1690482 13456 0,8% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4151 56 1,3% 75 8390 28 0,3% 301 1 30% 2 0% 31% 200%
12 413 Dans ce Monde de Brutes 2449943 2389446 60497 2,5% 144 4 2,7% 37 1318 34 2,5% 40 2974 93 3,0% 33 9056 30 0,3% 303 1 22% 2 5% 44% 296%
13 204 La Destinée de la Mort 1706872 1624023 82849 5,1% 369 16 4,2% 24 1059 56 5,0% 20 5883 132 2,2% 46 5333 47 0,9% 114 1 47% 2 6% 19% 89%
14 200 L'alliance de moi tout seul ! 11395 10729 666 6,2% 0 0 0 0 1 0 0,0% 100 56 0 0,0% 100 1 2% 2 0% 0% 5600%
15 173 Les Diables Rouges 38540 32228 6312 19,6% 19 0 0,0% 100 29 2 6,5% 16 130 8 5,8% 17 79 2 2,5% 41 1 51% 2 14% 22% 59%
16 168 Les Corsaires Impériaux 848816 842556 6260 0,7% 231 7 2,9% 34 1216 38 3,0% 33 3651 117 3,1% 32 2514 37 1,5% 69 1 48% 2 6% 33% 68%
17 159 797816 794817 2999 0,4% 168 3 1,8% 57 908 49 5,1% 20 1421 100 6,6% 15 2909 44 1,5% 67 1 27% 2 11% 63% 194%
18 137 294412 261281 33131 12,7% 104 2 1,9% 53 225 32 12,5% 8 1256 69 5,2% 19 779 14 1,8% 57 1 53% 2 8% 19% 60%
19 115 Les Vikings 1688314 1687645 669 0,0% 252 12 4,5% 22 405 59 12,7% 8 3954 182 4,4% 23 4018 65 1,6% 63 1 46% 2 6% 11% 99%
20 79 21496 21496 0 0,0% 0 1 100,0% 0 21 7 25,0% 4 444 13 2,8% 35 39 1 2,5% 40 2 87% 1 0% 6% 9%
21 73 La Main Dessus 1128567 1128567 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3396 88 2,5% 40 2 74% 1 0% 10% 24%
22 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
23 53 les diables blancs 39763 39763 0 0,0% 10 4 28,6% 4 83 12 12,6% 8 395 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
24 48 L'armée des Anges 156809 156809 0 0,0% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2151 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 2 75% 1 0% 17% 16%
25 21 les conquérants des 7 mers 39564 39564 0 0,0% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 62 9 12,7% 8 2 59% 1 27% 13% 30%
26 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 150% 201%
27 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
28 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
29 96 316292 316292 0 0,0% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 761 104 12,0% 8 994 18 1,8% 56 2 38% 2 20% 25% 117%
30 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Confrèrie de la Côte
Lucteris Morion

Pacificateur&Lauthard

Équipage de Gol D Roger

Forgotten's blood
Sons of Anarchy

la croix de saint andré

SHARK of SPIRIT

The liberty
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne.  Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 121220

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 21/12/2012

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 204 La Destinée de la Mort 1706872 1624023 82849 5,1% 369 16 4,2% 24 1059 56 5,0% 20 5883 132 2,2% 46 5333 47 0,9% 114 1 47% 2 6% 19% 89%
2 413 Dans ce Monde de Brutes 2449943 2389446 60497 2,5% 144 4 2,7% 37 1318 34 2,5% 40 2974 93 3,0% 33 9056 30 0,3% 303 1 22% 2 5% 44% 296%
3 196  CRUSADER OF SEA 125429 82673 42756 51,7% 116 8 6,5% 16 182 5 2,7% 37 679 33 4,6% 22 121 1 0,8% 122 1 62% 1 17% 26% 17%
4 137 294412 261281 33131 12,7% 104 2 1,9% 53 225 32 12,5% 8 1256 69 5,2% 19 779 14 1,8% 57 1 53% 2 8% 19% 60%
5 147 La Flotte Indépendante 410159 383330 26829 7,0% 190 3 1,6% 64 523 39 6,9% 14 2413 79 3,2% 32 1086 30 2,7% 37 1 57% 1 8% 23% 45%
6 124 615381 589070 26311 4,5% 180 7 3,7% 27 526 40 7,1% 14 6612 198 2,9% 34 1494 31 2,0% 49 1 75% 1 3% 8% 22%
7 440 Laborantine 1703938 1690482 13456 0,8% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4151 56 1,3% 75 8390 28 0,3% 301 1 30% 2 0% 31% 200%
8 76 41555 31207 10348 33,2% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 489 19 3,7% 27 95 3 3,1% 33 1 69% 1 2% 24% 19%
9 173 Les Diables Rouges 38540 32228 6312 19,6% 19 0 0,0% 100 29 2 6,5% 16 130 8 5,8% 17 79 2 2,5% 41 1 51% 2 14% 22% 59%
10 168 Les Corsaires Impériaux 848816 842556 6260 0,7% 231 7 2,9% 34 1216 38 3,0% 33 3651 117 3,1% 32 2514 37 1,5% 69 1 48% 2 6% 33% 68%
11 146 1023842 1019606 4236 0,4% 47 4 7,8% 13 1349 57 4,1% 25 7154 123 1,7% 59 3337 69 2,0% 49 1 60% 1 1% 19% 47%
12 159 797816 794817 2999 0,4% 168 3 1,8% 57 908 49 5,1% 20 1421 100 6,6% 15 2909 44 1,5% 67 1 27% 2 11% 63% 194%
13 74 Les Salauds Gentilshommes 413510 410934 2576 0,6% 18 3 14,3% 7 930 94 9,2% 11 3603 138 3,7% 27 1312 47 3,5% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
14 68 L'alliance des Caraïbes 93710 91553 2157 2,4% 31 2 6,1% 17 44 11 20,0% 5 559 50 8,2% 12 264 8 2,9% 34 1 63% 1 5% 9% 45%
15 400 la Flotte Du Diable 12103 9986 2117 21,2% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 10 0 0,0% 100 1 60% 1 35% 19% 11%
16 26 21930 20101 1829 9,1% 7 2 22,2% 5 41 7 14,6% 7 335 33 9,0% 11 27 10 27,0% 4 1 80% 1 2% 13% 10%
17 86 Les Pavillons Rouges 345894 345095 799 0,2% 37 6 14,0% 7 714 47 6,2% 16 3558 92 2,5% 40 1677 75 4,3% 23 1 59% 1 1% 21% 48%
18 115 Les Vikings 1688314 1687645 669 0,0% 252 12 4,5% 22 405 59 12,7% 8 3954 182 4,4% 23 4018 65 1,6% 63 1 46% 2 6% 11% 99%
19 200 L'alliance de moi tout seul ! 11395 10729 666 6,2% 0 0 0 0 1 0 0,0% 100 56 0 0,0% 100 1 2% 2 0% 0% 5600%
20 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 150% 201%
21 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
22 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
23 96 316292 316292 0 0,0% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 761 104 12,0% 8 994 18 1,8% 56 2 38% 2 20% 25% 117%
24 79 21496 21496 0 0,0% 0 1 100,0% 0 21 7 25,0% 4 444 13 2,8% 35 39 1 2,5% 40 2 87% 1 0% 6% 9%
25 73 La Main Dessus 1128567 1128567 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3396 88 2,5% 40 2 74% 1 0% 10% 24%
26 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
27 53 les diables blancs 39763 39763 0 0,0% 10 4 28,6% 4 83 12 12,6% 8 395 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
28 48 L'armée des Anges 156809 156809 0 0,0% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2151 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 2 75% 1 0% 17% 16%
29 21 les conquérants des 7 mers 39564 39564 0 0,0% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 62 9 12,7% 8 2 59% 1 27% 13% 30%
30 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Sons of Anarchy

Lucteris Morion

Pacificateur&Lauthard

Confrèrie de la Côte
Forgotten's blood

Équipage de Gol D Roger

SHARK of SPIRIT

The liberty
la croix de saint andré

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne.  Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 121220

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 21/12/2012

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 440 Laborantine 1703938 1690482 13456 0,8% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4151 56 1,3% 75 8390 28 0,3% 301 1 30% 2 0% 31% 200%
2 413 Dans ce Monde de Brutes 2449943 2389446 60497 2,5% 144 4 2,7% 37 1318 34 2,5% 40 2974 93 3,0% 33 9056 30 0,3% 303 1 22% 2 5% 44% 296%
3 400 la Flotte Du Diable 12103 9986 2117 21,2% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 10 0 0,0% 100 1 60% 1 35% 19% 11%
4 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 150% 201%
5 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
6 204 La Destinée de la Mort 1706872 1624023 82849 5,1% 369 16 4,2% 24 1059 56 5,0% 20 5883 132 2,2% 46 5333 47 0,9% 114 1 47% 2 6% 19% 89%
7 200 L'alliance de moi tout seul ! 11395 10729 666 6,2% 0 0 0 0 1 0 0,0% 100 56 0 0,0% 100 1 2% 2 0% 0% 5600%
8 196  CRUSADER OF SEA 125429 82673 42756 51,7% 116 8 6,5% 16 182 5 2,7% 37 679 33 4,6% 22 121 1 0,8% 122 1 62% 1 17% 26% 17%
9 173 Les Diables Rouges 38540 32228 6312 19,6% 19 0 0,0% 100 29 2 6,5% 16 130 8 5,8% 17 79 2 2,5% 41 1 51% 2 14% 22% 59%
10 168 Les Corsaires Impériaux 848816 842556 6260 0,7% 231 7 2,9% 34 1216 38 3,0% 33 3651 117 3,1% 32 2514 37 1,5% 69 1 48% 2 6% 33% 68%
11 159 797816 794817 2999 0,4% 168 3 1,8% 57 908 49 5,1% 20 1421 100 6,6% 15 2909 44 1,5% 67 1 27% 2 11% 63% 194%
12 147 La Flotte Indépendante 410159 383330 26829 7,0% 190 3 1,6% 64 523 39 6,9% 14 2413 79 3,2% 32 1086 30 2,7% 37 1 57% 1 8% 23% 45%
13 146 1023842 1019606 4236 0,4% 47 4 7,8% 13 1349 57 4,1% 25 7154 123 1,7% 59 3337 69 2,0% 49 1 60% 1 1% 19% 47%
14 137 294412 261281 33131 12,7% 104 2 1,9% 53 225 32 12,5% 8 1256 69 5,2% 19 779 14 1,8% 57 1 53% 2 8% 19% 60%
15 124 615381 589070 26311 4,5% 180 7 3,7% 27 526 40 7,1% 14 6612 198 2,9% 34 1494 31 2,0% 49 1 75% 1 3% 8% 22%
16 115 Les Vikings 1688314 1687645 669 0,0% 252 12 4,5% 22 405 59 12,7% 8 3954 182 4,4% 23 4018 65 1,6% 63 1 46% 2 6% 11% 99%
17 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
18 96 316292 316292 0 0,0% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 761 104 12,0% 8 994 18 1,8% 56 2 38% 2 20% 25% 117%
19 86 Les Pavillons Rouges 345894 345095 799 0,2% 37 6 14,0% 7 714 47 6,2% 16 3558 92 2,5% 40 1677 75 4,3% 23 1 59% 1 1% 21% 48%
20 79 21496 21496 0 0,0% 0 1 100,0% 0 21 7 25,0% 4 444 13 2,8% 35 39 1 2,5% 40 2 87% 1 0% 6% 9%
21 76 41555 31207 10348 33,2% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 489 19 3,7% 27 95 3 3,1% 33 1 69% 1 2% 24% 19%
22 74 Les Salauds Gentilshommes 413510 410934 2576 0,6% 18 3 14,3% 7 930 94 9,2% 11 3603 138 3,7% 27 1312 47 3,5% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
23 73 La Main Dessus 1128567 1128567 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3396 88 2,5% 40 2 74% 1 0% 10% 24%
24 68 L'alliance des Caraïbes 93710 91553 2157 2,4% 31 2 6,1% 17 44 11 20,0% 5 559 50 8,2% 12 264 8 2,9% 34 1 63% 1 5% 9% 45%
25 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
26 53 les diables blancs 39763 39763 0 0,0% 10 4 28,6% 4 83 12 12,6% 8 395 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
27 48 L'armée des Anges 156809 156809 0 0,0% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2151 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 2 75% 1 0% 17% 16%
28 26 21930 20101 1829 9,1% 7 2 22,2% 5 41 7 14,6% 7 335 33 9,0% 11 27 10 27,0% 4 1 80% 1 2% 13% 10%
29 21 les conquérants des 7 mers 39564 39564 0 0,0% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 62 9 12,7% 8 2 59% 1 27% 13% 30%
30 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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SHARK of SPIRIT

Forgotten's blood

Confrèrie de la Côte
Sons of Anarchy
Lucteris Morion

The liberty

la croix de saint andré
Pacificateur&Lauthard

Équipage de Gol D Roger

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne.  Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


